11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1945078-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-1945078
41.5070 Litros    $20.776977 $862.39

Subtotal $862.39
IVA 16.00% $133.36
TOTAL PESOS : $995.75

(novecientos noventa y cinco pesos 75/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
MhZUTmUZ/SM5HDLfMoYuC16E7qZCofgjT/X
93iV5XIP/7mkgLBWHIvTxFT75/XhNoFttHTAf4
dkIKtbD936WTtalaeRhPsDrA6QbrZaI0EIshE//
k2OUbKwpjdf7ZsKvrrqCxgp2P0N/i3aNtvPYD
ZOay1os+Twja0+ZrmJwzCG0IpO6UvqyjJhCq